rut et fuint in ea pro tempore etc.

Dat Perusij II Idus Martij Pontificat nri Anno

primo.

وووور
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NUMERO DUODECIMO.

PRIVILEGJ PONTIFICJ

AL MUNICIPIO DI OFFIDA.

BOLLA DI NICOLO IV DEL 1291 AD OFFIDA

CUI CONCEDE DI ELEGGERSI

IL PODESTA DEL COMUNE

( (

( EX ARCH. MUNICIP. )

Nicolaus Eps Servus Servor . Dei. Dilectis Filiis

Consilio et Communi Castri Ofide firman . Dio. Salt .

Sincere devotionis affectus et constantia fidei inconcus

se quibus erga Roman. eccliam matrem vram hactenus

claruisse noscimini quibusq clarere vos credimus in

futurum merito nos inducunt ut in hijs que ad pacifi

cum statum yrum pertinent vestris petitionibus favora

biliter annuentes reddamur vobis quantum cum Deo

possumus propitij et benigni . Nos itaq vestris sup

plicationibus inclinati vobis et Communi vestro quam

diu perstiteritis in fidelitate Roman, ecclie eligendi

assumendi et habendi annis singulis in perpetuum po

testates et Officiales alios quos volueritis de ipius ec

clie fidelibus , qui videlicet Potestates et Officiales li

bere in Terra vestra et Territorio de omnibus coguo

scere plenamq. possint justitiam facere tam in crimi

nalibus quam in civilibus preterquam in criminibus

lese maiestatis ac heretice pravitatis et in homicidio

adulterio raptu Virginum incendio studiose facto et in

furto etiam manifesto propter quod quidem furtum
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seu cuius occasione personam quis aut membrum de

beret amittere nec non et latrocinio et derobatione

seu fractione Stratar. plenam et liberam presentium au

ctoritate concedimus facultatem . Non obstante obliga

tione promissione vel renuntiatione contraria etiam si

fuerit iuramento vallata per vos aut sindicum vestrum

facta quondam Magro Alfredo de Anagnia Marchie

Anconitan Rectori vel alicui alij recipienti eandem

nomine Roman. Ecclie prelibate . Per hoc autem Re

ctori Marchie qui pro tempore fuerit nolumus aliquod

preiudicium recipiendi generari quin homines Com

munis vestri seu Terre vestre possint ad eum cum si

bi expediri putaverint tam appellationis quam simpli

cis querimonie causa liberum habere recursum. Ad

huiusmodi autem concesse yobis indicium libertatis vo

lumus qd sicut per Procuratorem vestrum plenum ad

hoc et sufficiens mandatum habentem Dilecto Filio

Magro Nicolao de Trebis Camerario et Notario nostro

vos obligastis qui obligationem hujusmodi nomine no

stro et ecclie memorate recepit prout in Instrumento

publico inde confecto quod in ipius Archivio conser

vatur ecclie plenius et seriosius continetur , centum vi

• ginti duas libras Ravennat. infra quindenam a die Re

surrectionis Dominice numerandum Camere ejusdem

Ecclie ubicumq. Roman. Curia in Terra Ecclie fuerit

annis singulis integre persolvatis . Si vero prefata Curia

extra Terram resederit supradictam volumus quod huiu

smodi pecunia per vos vel per Procuratorem vestrum

Thesaurario Anconitan. Marchie per Eccliam ordina

to sine diminutione qualibet persolvatur. Etsi contige

rit vos anno aliquo ab huiusmodi solutione cessare se

quenti anno predicte Camere solutis huiusmodi centum
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viginti duabus libris Ravennat alias centum viginti duas

libras eiusdem monete nomine pene quotiens a vobis

in ipa solutione cessatum fuerit totiens persolvatis.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Dat apud Urbem Veterem XVIJ KI Februar Pon

tificatus nri Anno Tertio.

BREVE DI CONFERMA

NE' SUOI ANTICHI DIRITTI AD OFFIDA

DEL CARD. RAFFAELE RIARIO

CAMERLENGO DI GIULIO II

DEL 1504.

( EX ARCH. EOD. )

Epus Alban miseratione divina sancti Georgij ad

velum aureum sancte romane etc. Card. Dñi PP Ca

mer Dilectis nobis in Xpo Universitati hominibus et

Communi Terre Offide presidatus farfensis salutem in

Dno. Cum vos sicut Smo Dño nro per Oratorem vrum

exponi fecistis : Cupiatis imprimis omnia et singula

Indulta Privilegia statuta Reformationes et alia Iura

vra als per summos Pont et superiores pro tempore

concessa et confirmata pariter confirmari et approbari

debere. Secundo ob damna expressa et interesse que

proxime decursis annis diversimode passi estis ex con

suetis taleis censu et affictu singulis annis Camere apo

solvi solitis aliquam remissione fieri vobisq condonari.

Nos vo petitionibus et postulationibus vris visis discus

sis et debita meditatione pensatis : De mant. et Smi

Dñi nri PP vive vocis oraculo super hoc nobis facto
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ac auct. nri Cam. offitij : Imprimis omnia et singula

indulta privilegia statuta reformationes et alia jura vra

als per sumos Pont. et superiores concessa vobis pro

tempore et confirmata qtus sint in usu et no tendant

contra libertatem eccliasticam confirmamus approba

mus et pntis scripti patrocinio conimunimus. Secundo

quod ultimum est. Tertiam partem consuetar talear

census et affictus quam Camerè Aplice solvere debe

retis
pro hoc primo anno felicis Pont. sue Stis remi